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Sønderborgenserne har siden 2012 fået deres daglige 
dosis af lokal nyhedsdækning med SønderborgNYT, som 
giver læserne et overblik over de aktuelle og relevante 
lokale nyheder, begivenheder og masser af billeder fra 
Sønderborg-området samt web-tv-indslag. 
 
SønderborgNYT udkommer digitalt på mobil, pc og tablet 
og er til stede på Facebook, YouTube, X, Instagram, 
Vimeo og LinkedIn og giver et indblik i lokalsamfundet, 
kultur, politik, erhverv og lokal debat.  

 
 
SønderborgNYT er sønderborgensernes foretrukne, lokale 
kilde til information og er lige der, hvor 
sønderborgenserne er, og vi ønsker at skabe 
engagement, forståelse og fællesskab i Sønderborg-
området. 

 
 
Flere end 30.000 personer 'følger' SønderborgNYT på 
Facebook, hvor næsten alle historier, gallerier og web-tv- 
indslag ses, læses, kommenteres og deles hver eneste 
dag. Dette gør SønderborgNYT til den største og mest 
besøgte Facebook-medieside i Sønderborg. 

 

Hver uge følger flere end 40.000 unikke læsere med på 
SønderborgNYT.dk, og hver dag er SønderborgNYT i kontakt 
med flere end 55.000 personer på tværs af vores sociale 
medieplatforme og SønderborgNYT.dk. 
 

 
 
Omkring 70 procent af SønderborgNYTs læsere bor i Sønderborg 
Kommune, og cirka 60 procent læser SønderborgNYT hver dag. 
SønderborgNYT udkommer digitalt 365 dage om året – helt 
gratis for alle. 
 

 
Hver måned bliver SønderborgNYT TVs web-tv-indslag vist flere 
end 35.000 gange på tværs af vores web-tv on-demand kanal og 
sociale medier. 
 
SønderborgNYT tilbyder mange forskellige digitale kommercielle 
muligheder indenfor bannerannoncering, web-tv-sponsorater, 
sponsoreret indhold samt web-tv-reklamer. 
 
Vil du vide mere om Sønderborgs stærkeste digitale platforme 
samlet under SønderborgNYT, så kontakt Michael Kjær på 
telefon 31107887 eller skriv til michael@sonderborgnyt.dk. 
 
Læs mere om SønderborgNYT – klik her. 
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